Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016   №  17/5                                                                            г. Хабаровск

О внесении  изменений в
постановление комитета по
ценам     и     тарифам
Правительства Хабаровского
края  от 28.12.2015 № 43/11

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с

действующим законодательством комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 28.12.2015 № 43/11 "Об установлении цен (тарифов)

на электрическую энергию (мощность), поставляемую энергосбытовой

организацией - обществом с ограниченной ответственностью

"Транснефтьэнерго" покупателям на розничном рынке на территории

Хабаровского края, за исключением электрической энергии (мощности),

поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей,

по договорам энергоснабжения на 2016 год (ПС/110/6 кВ "Городская" и ТП-

34)"  следующие изменения:

1. В наименовании, в преамбуле, в пункте 1 постановления слова

"(ПС/110/6 кВ "Городская" и ТП-34)" исключить.

 2. В наименовании таблицы  "Цены (тарифы) на электрическую

энергию (мощность), поставляемую энергосбытовой организацией -

обществом с ограниченной ответственностью "Транснефтьэнерго"

покупателям на розничном рынке на территории Хабаровского края, за

исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению

и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам

энергоснабжения на 2016 год (ПС/110/6 кВ "Городская" и ТП-34)"

приложения к постановлению слова "(ПС/110/6 кВ "Городская" и ТП-34)"

исключить.

Председатель                                                                                   А.Л. Орлов

consultantplus://offline/ref=6F9F1666FF849191D7088322F4A419365365AA7078E17ED2D5D61CC4EE3C0DE1uBrBB